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IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES APTO NO APTO OBSERVACIÓN

EBR Inicial 1 71469319 PALOMINO OLIVARES MAYBE KATIA X

EBR Inicial 2 45623138 ENCISO HINOSTROZA DAMARIZ FLOR X

EBR Inicial 3 71833382 NAVARRO MIGUEL ZINTIA X

EBR Inicial 4 45990206 MIGUEL PINCOS ZENAIDA X

EBR Inicial 5 43153875 LLANQUI LIMAQUISPE JENY X

EBR Inicial 6 28294889 CABRERA VARGAS ANA MARIA X

EBR Inicial 7 47358238 LOPEZ POZO MARITZA X

EBR Inicial 8 47969935 FLORES VILCHEZ ELVA ISABEL X

EBR Inicial 9 70684599 DIAZ ÑAUPA ANA MARIA X

EBR Inicial 10 76768993 CRUZ CCENTE VID LUZMERY X

EBR Inicial 11 23915795 CONTRERAS ANAYA ANSELMA X

EBR Inicial 12 28605499 TORRES MOREIRA GIOVANA X

EBR Inicial 13 48357556 YARASCA MOLINA ZULY VIRGILIA X

EBR Inicial 14 23925166 PUMA COLCA JULIA X

EBR Inicial 15 46768728 TINTAYA BAUTISTA MARLENI X

EBR Inicial 16 43032122 YARANGA CCARHUAYPIÑA NORMA X

EBR Inicial 17 45711551 RECINES LALERO VANESA ROCIO X

EBR Inicial 18 43886534 GARCIA TICONA DAVID X

EBR Inicial 19 80561206 JALISTO TTITO MARTHA X

EBR Inicial 20 41149800 CONCA FLORES KARINA YESSICA X

EBR Inicial 21 76096495 AYALA GOZME YUDITH X

EBR Inicial 22 76096494 AYALA GOZME LISBETH X

EBR Inicial 23 48420273 HUYHUA LOPEZ FLOR MARIA X

EBR Inicial 24 48247570 MAMANI CONDORI YÉSICA ESTHER X

EBR Inicial 25 45217256 MAMANI CONDORI BRIGIDA X

EBR Inicial 26 73217310 MUJICA CASTRO MARICARMEN ORNELLA X

EBR Inicial 27 42419260 VALERIANO VILLANUEVA CARMELA FELICITAS X

EBR Inicial 28 45177453 HUAMAN PALOMINO JOSELIN X

EBR Inicial 29 72151017 RUIZ MUNAYA MERITA LUISA X

EBR Inicial 30 28284474 ATACHAO HUAMAN JACKELINE X

EBR Inicial 31 70653777 DE LA CRUZ PRADO MERCEDES X

EBR Inicial 32 48328223 TAIPE VILLANUEVA SOLANGE PIERINA X

EBR Inicial 33 47034482 PABLO ORIHUELA LISBETH SUSAN X

EBR Inicial 34 42113336 GUERRERO ATACHAO SANDRA X

EBR Inicial 35 46519354 ROJAS ZARATE RUTH MERY X

EBR Inicial 36 70670434 DIPAZ GAMBOA ANA MARIA X

EBR Inicial 37 43779406 RUIZ YARANGA IRENE X

EBR Inicial 38 40879614 SUCA CESPEDES VICTORIA X

EBR Inicial 39 48030789 CHINO HUILLCA NAYDA X

EBR Inicial 40 45110014 YANQUE CHILE YUDY YOLANDA X

EBR Inicial 41 44780948 LIZANA ZUBILETE CARMEN X

EBR Inicial 42 28445168 HUALLANCA HUAMANÑAUPA FELICITAS X

EBR Inicial 43 28316004 CABRERA VARGAS MARILU X

EBR Inicial 44 45693500 TELLO SILVERA NOE X

EBR Inicial 45 28237444 FERNANDEZ CUNTO REYNA X

EBR Inicial 46 41077382 SANCHEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO X

EBR Inicial 47 28309070 HINOSTROZA GAVILAN YANETT LILIANA X

EBR Inicial 48 28444417 CANCHARI HUAMANI ESTHER X

EBR Inicial 49 77565479 ENCISO ZAMORA FLOR DELIZ X

EBR Inicial 50 40234590 CHINO HUILLCA ELENA X

EBR Inicial 51 47869213 CASTILLO TELLO RAQUEL  KATHERIN X

EBR Inicial 52 40465489 POTOSINO HUAMAN EULOGIA X

EBR Inicial 53 47381001 QUISPE CHOQUE ROCIO X

EBR Inicial 54 24992461 ALANOCCA QUISPE SANTUSA X

EBR Inicial 55 45322525 NAJARRO LUJAN KERLLY X

EBR Inicial 56 77415937 LAURA MANCILLA LOIDA X

EBR Inicial 57 70586678 MACOTE OSCCO SANDRA X

EBR Inicial 58 74040443 CISNEROS GALINDO NAYDA LUZ X

EBR Inicial 59 70664592 SOLIS RIVERA LIZ MIRIAN X

EBR Inicial 60 42605698 MAMANI QUISPE JESUSA X

EBR Inicial 61 16146428 POMACAJA BAUTISTA BEATRIZ ISABEL X

EBR Inicial 62 43254331 CCAMA CHILLIHUA TORIBIO X

EBR Inicial 63 43335567 GARAGUNDO QUISPE NELLY JHENY X

EBR Inicial 64 76038405 FLORES CCASANI SANDRA ANALY X

EBR Inicial 65 23934753 BENDEZU CORDERO LUCINDA X

EBR Inicial 66 77246352 PEREZ CCASANI NOEMI X
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EBR Inicial 67 70115704 MENDOZA RAMOS YONILDA X

EBR Inicial 68 71013765 CAYLLAHUA HUAMAN LISVETH X

EBR Inicial 69 46098158 LAPA FIGUEROA ANTONIA X

EBR Inicial 70 06803181 CARIAPAZA MAMANI AURORA BEATRIZ X

EBR Inicial 71 42607255 HUAMAN GARCIA SONIA X

EBR Inicial 72 24888420 CONZA HUILLCA JESUS MANUEL X

EBR Inicial 73 40478020 DEL RIO DUPPMELLOZANO VALENTINA TERZAKOVA X

EBR Inicial 74 23806374 MADERA PAREDES PILAR X

EBR Inicial 75 20100319 PAREDES DE LA CRUZ HILDA AQUELINA X

EBR Inicial 76 46160646 MENDOZA TENORIO NIDIA EMELDA X

EBR Inicial 77 46920947 MENDOZA TENORIO LILIANA X

EBR Inicial 78 40144014 CRUZ PRADO ALBERTINA X

EBR Inicial 79 72384769 SULCA LOPEZ RUTH ETMAR X

EBR Inicial 80 44604173 VILCHEZ MUÑINCO NOHELY TERESA X

EBR Inicial 81 42338014 FERNANDEZ CUNTO LUCHO X

EBR Inicial 82 41561985 SIERRA CHICCHIHUALLPA RUTH MERY X

EBR Inicial 83 70203475 PEREZ PALOMINO NILDA MARITZA X

EBR Inicial 84 47491719 QQUENTA MAMANI DORIS ROCIO X

EBR Inicial 85 45505765 NUÑEZ HUAMANI MARIA X

EBR Inicial 86 41183100 YUPANQUI HUAYHUA ZENAIDA X

EBR Inicial 87 44560955 GUILLEN MOREYRA LUZ GARDENIA X

EBR Inicial 88 41683762 ÑAHUI PALOMINO VIANEY EDISA X

EBR Inicial 89 48534540 GUILLEN MOREYRA EVELYN KEICO X

EBR Inicial 90 01147392 PINEDO RAMIREZ DE ARAPA TERESA X

EBR Inicial 91 70404603 HUAMAN LEGUIA ROSSICELA X

EBR Inicial 92 43938677 HUAMAN CONDOR HILDA AQUELINA X

EBR Inicial 93 80364903 MALLQUE CARBAJAL MARLENE X

EBR Inicial 94 45540568 GAVILAN GUTIERREZ LILI MIRELLA X

EBR Inicial 95 76388287 POMAHUACRE OCHOA JHAKELYN X

EBR Inicial 96 40479678 NIEVE OSCCO BALVINA X

EBR Inicial 97 62295580 URRIBARRI RODRIGUEZ GLORIA X

EBR Inicial 98 48325556 PUMAHUACRE OCHOA GABRIELA X

EBR Inicial 99 46244262 CARBAJAL MAYHUA MONICA X

EBR Inicial 100 46523413 CCOSI ROQUE YANETH ROXANA X

EBR Inicial 101 41655313 QUISOCALA CORI PERCY X

EBR Inicial 102 45314242 RIVEROS ALARCON YENIFER X

EBR Inicial 103 02042754 TINTAYA CHOQUEHUANCA FELIPA X

EBR Inicial 104 46754754 LUJAN ORE EVELYN ASTRITH X

EBR Inicial 105 47538026 BERMUDO QUISPE ELSA X

EBR Inicial 106 47951089 VALENZUELA SAICO SAYDA X

EBR Inicial 107 28292143 ANYOSA MENDOZA URSULA VICTORIA X

EBR Inicial 108 46279070 CAYLLAHUA CASTILLO NANCY X

EBR Inicial 109 47894581 CONDORI SULCA DEYSI X

EBR Inicial 110 80424642 ORTIZ CHIMAYCO IDA X

EBR Inicial 111 71754469 SANCHEZ TAPARA DEYSY X

EBR Inicial 112 75555854 CHACON QUINTANA NAYDA X

EBR Inicial 113 46252921 ZUNIGA CHAMBI DENIS VERONICA X

EBR Inicial 114 72964790 VARGAS CHAVEZ MONICA X

EBR Inicial 115 47307096 HUALLPA QUISPE LUZ MARINA X

EBR Inicial 116 73931422 ROMERO CHOCCE LIZETH KARLENIA X

EBR Inicial

EBR Inicial 117 10528433 BENDEZU RIVERO LAZARO ALFREDO X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 118 77438550 NOLASCO SANDOVAL JANETH SHEILA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 119 76147243 ARAUJO PARIONA FRANK NILTON X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 120 25816732 MEDINA CAYETANO LILIAM MILAGROS X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 121 45142949 ORE AGUILAR VILMA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 122 48275309 QUISPE BENDEZU DIANETH X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 123 77216466 LOAYZA CASAVERDE YAQUELIN DIANA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 124 70338976 GARAY HUARANCCA YESENIA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 125 47718873 VELARDE ORTIZ DORIS MELIZA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 126 41265097 MEDINA GAMBOA ELENA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 127 48324924 MAULI QUISPE DAICE X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 128 44184817 SIANCAS SAMANEZ LAVINIA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 129 77246832 ROJAS CASTILLO JAKELYN X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 130 46048117 ROQUE CHOQUEHUANCA LOURDES X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 131 40326491 SANCHEZ SUAREZ KRUSKAYA TEONIA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 132 48890343 MARQUINA CARRIZO MARITZA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 133 46549499 TACO GARCIA MARIBEL REYNA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 134 60150674 ORE OCHOA AYERLIN X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 135 44221420 PEREZ HUAMAN EMILIANA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 136 42989754 GALICIA LLOCCLLA NOEMI X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 137 40289800 SUBIETA HUAMAN ROSA EUFEMIA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 138 47711703 RUIZ VALLEJOS ERIKA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 139 46879878 ARONI HUICHO DEYSY X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 140 46494747 PURI CERVANTES LEHIDE VANESA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 141 77124361 YARANGA VENTURA NATALIA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

EBR Inicial 142 40025174 HUAYCHA ALLCCA HILDA EDITH X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.1 DE LA RM N°023-2019-MINEDU


